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REGLER FÖR DISTRIKTETS ENBILDSTÄVLING 
 
Enbildstävlingen arrangeras av DIFO arrangerande klubb. 
 
Tävlingen består av två klasser: Påsiktsbilder i Färg (Grupp D) och 
Svartvitt (Grupp E) 
 
Tävlingsregler: 
 
För bägge klasserna gäller: 
Enstakabildstävling, fritt motivval och teknik.  
Max. 4 bilder per delt. och klass. 
 
Bilderna ska vara märkta på baksidan med den tävlandes namn, adress, 
klubb samt ev. bildtitel. 
Bilderna SKA VARA monterade. 
Största format inklusive eventuell passepartout är 30x40 cm. 
.  
Bilderna bör vara nytagna och får inte ha blivit prisbelönta eller uttagna för 
visning vid tidigare utställningar eller salonger inom RSF eller NND. 
 
Utmärkelser 
juryn har att utse följande utmärkelser 
- Silverplakett till segraren 
- Tvåan och trean erhåller bronsplakett 
- 2 till 6 stycken diplom efter förtjänst i varje grupp. 
 
Till visning plockas därefter ut så många bilder att det totala  
antalet belönade och uttagna blir 15 stycken. 
Juryn *skall* kommentera samtliga 15 placerade bilder i varje klass. 
Kommentarerna ska finnas nedskrivna eller inlästa på kasettband/CD 
Arrangerande klubb anskaffar och delar ut plaketter och diplom vid DIFO 
 

Inlämningstid 
Bilderna ska avsändas till arrangören senast 15 september (poststämpelns 
eller transportföretagets inlämningsdatum gäller). 
 
Deltagaravgifter 
Deltagaravgiften är 50 kr per person och klass. Den betalas in till arrangören 
samtidigt med att bilderna sänds till denne. 
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Inlämning: 
Bilderna sändes till arrangerande klubb  
Inlämnandet av bilderna sker klubbvis, så även returer. Respektive klubbs 
tävlingssekreterare upprättar deltagarförteckning och bifogar denna med 
bilderna 
 
Cirkulation och retur 
Arrangerande klubb samordnar bokningen av bilderna för distriktets klubbar. 
Bilderna returneras så snart som distriktets klubbar haft möjlighet att visa 
bilderna för sina medlemmar, dock senast 31 december. 
 
 
 


